

# **SKRØDER HOLDING ApS**

Vadstrupkrogen 8  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

**Elisabeth Skrøder Tange**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKRØDER HOLDING ApS  
Vadstrupkrogen 8  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 29602077

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2019/2020 udviser et resultat på -302 kr. Resultatet i dattervirksomheden Thaigruppen ApS udgør -2.544 kr., og egenkapitalen udgør 125.573 kr. pr. 30. juni 2020. Selskabet er opløst efter statusdagen efter selskabsloven § 216.

LPJ Event ApS har for regnskabsåret 2019/2020 et resultat på -39.360 kr., hvoraf Skrøder Holding ApS's andel udgør -19.680 kr. Anparterne i LPJ Event ApS er solgt efter statusdagen.

Resultatet anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør DKK 108.613 pr. 30. juni 2020.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-16.085
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-16.085</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-16.085</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	125.000
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-302	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-302</b>	<b>108.915</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-302</b>	<b>108.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-302	108.915
<b>I alt</b> .....		<b>-302</b>	<b>108.915</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		58.613	58.915
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>108.613</b>	<b>108.915</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.724	5.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.724</b>	<b>5.422</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.663	10.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.663</b>	<b>10.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.387</b>	<b>16.085</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret